
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №87 Центрального района Санкт-Петербурга 

(ул. Кирилловская, д.12, тел.:271-38-74) 

 

Приказ № 05-кор. от 15 августа 2024 г. 

 

Об утверждении плана работы ГБДОУ № 87 

по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии 

коррупции» ( с изменениями и дополнениями), постановления Правительства СПб от 

15.12.2011 № 1771 « О плане противодействия коррупции в СПб на 2012-2013 годы» , во 

исполнении распоряжения администрации Центрального района Санкт-Петербурга от 

28.04.2012 № 2000-р « Об утверждении Плана работы администрации Центрального района 

по противодействию коррупции в подведомственных государственных учреждениях», от 

24.01.2013 № 112-р « О внесении изменений в распоряжение администрации Центрального 

района Санкт-Петербурга от 28.12.2012 № 2000-р». Учитывая реальное положение дел в 

образовательном учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции, в том числе по 

предупреждению проявлений бытовой коррупции на 2024-2025 учебный год в 

образовательном учреждении (согласно Приложению № 1) 

2.  Всем сотрудникам ГБДОУ строго соблюдать все антикоррупционные мероприятия, 

согласно разработанному Плану мероприятий по противодействию коррупции 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                           Р.В.Астафьева 

 

 

 


		2024-12-13T11:22:14+0300
	Астафьева Регина Витальевна




